关于公布 2022 年度长宁区科技型中小企业
技术创新资金项目立项名单的通知

各有关单位：

根据《长宁区鼓励科技创新的实施办法》操作办法第六

条第（二）款，经公开自主申报、专家评审、委办会商和公

示，现将“萤若（上海）互联网络科技有限公司”的“面向

广告创意类用户的全生命周期数据分析精准营销平台”等 8

个项目列为 2022 年长宁区科技型中小企业技术创新资金立

项项目。

特此通知。

2022 年长宁区科技型中小企业技术创新资金立项项目

序号 项目名称 申报单位

1
面向广告创意类用户的全生命周期数据分

析精准营销平台
萤若（上海）互联网络科技有限公司

2 基于区块链的数字化防伪溯源营销平台 上海商云电子商务有限公司

3 智慧数据档案信息管理平台 上海美华数据科技有限公司

4
基于城市运行中心的事件信息全要素派单

枢纽
上海云卯信息科技有限公司

5
基于数字孪生技术的可视化（智能预警）

港池监控系统
上海万允信息科技有限公司

6 DWG 图纸加密签名签章系统 上海绿建信息科技有限公司

7
基于 SDN 网关控制器及管理平台的 IPTV

软终端业务实现系统
上海思笛恩网络科技有限公司

8 利用 FRP 粘贴连接钢制管道的方法 上海久坚加固科技股份有限公司